

۴۷۸۴ م-الف ۶۹۰۷۷ ۴۵۶۶/۱۰ آگهی رسمی بموجب نامه مورخه ۴۵۶۶/۸ شرکت مصباح با مسئولیت محدود پیوست صورت جلسه مجمع عمومی مورخه ۴۵۶۶/۸ شرکت مزبور آقای یوسف کهن دوست (کهن سابق) احد از شرکاء بسا دریافت مبلغ یکمیلیون ریال تمامی سهم الشرکه خود از شرکت خارج و بانو عزیزه سودائی آزاد فی المجلس بایر داخت مبلغ پانصد هزار ریال ب شرکت وارد و سهم الشرکه آقای ساسون سودائی آزاد با پرداخت مبلغ پانصد هزار ریال بمبلغ یکمیلیون و پانصد هزار ریال بالغ و در اختیار مدیر عامل قرار گرفت و در سر مایه شرکت تغییر حاصل نکرد بدین معنا آقای ساسون سودائی آزاد به مدت مدیر عامل شرکت برای مدت نامحدود انتخاب شدند و حق امضاء هر یک از شرکاء منفردا با مهر شرکت محفوظ است. مراتب ثبت و جهت اطلاع عموم آگهی میشود. از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی- مهدی نراقی آ-۷۶۵	۴۷۹۴ م-الف اطلاعیه سازمان آب منطقه ای تهران قابل توجه ساکنان محترم در شمیران (چالهار-رز) واقع در محدوده، ۱- شمالا از قسمتهای زیر: الف- بر جنوبی خیابان یخچال بین خیابانهای شمیران و بلوار شهرزاد ب- بر جنوبی بلوار شهرزاد بین خیابانهای یخچال و ضرابخانه. ۲- شرقا- بر غربی خیابان ضرابخانه بین خیابانهای بلوار شهرزاد و سهراب ضرابخانه ۳- شرقا- بر شرقی خیابان شمیران بین سهراب ضرابخانه و خیابان یخچال پیر و آگهی شماره ۳۵ مربوط بقبول در خواست انشعاب آب مورخه ۴۶۱۱/۳۰ مجددا با محتضار میرساند با آنکه مدت قبول انشعاب در این ناحیه منقضی گردیده و نصب انشعابات مشترکاتی که تمهیدات خود را انجام داده اند تقریباً خانمه یافته است بلحاظ رعایت کسانی که بجهاتی تاکنون برای درخواست انشعاب مراجعه نکرده اند و یا بملت عدم پرداخت بدی خود بابت سفتههای معوقه از نصب انشعاب مستغلات آنان خودداری شده است مدت قبول درخواست تا آخر شهریورماه ۱۳۴۵ تمدید میشود. بنابراین ساکنان این ناحیه که تاکنون از آب تصفیه شده متذکر شده اند میتوانند با استفاده از این مهلت در تصفیه حساب گذشته اقدام و یا در این فرصت مراجعه و درخواست انشعاب نمایند بدیهی است چنانچه تا آخرین ساعت اداری روز پنجشنبه ۴۵۶۶/۳۱ بیاچهارم مرکز سازمان آب منطقه ای تهران واقع در خیابان جنوبی پارک شهر مراجعه نمایند تا گزیر متصدیان نصب انشعابات بنقطه دیگری خواهند رفت و این ناحیه مشمول مقررات خارج توبت خواهد شد و نصب انشعابات بطور خارج از نوبت زودتر از شش ماه بعد از تقاضا مقدور نخواهد بود. سازمان آب منطقه ای تهران آ-۷۶۹	شماره ۸۰۳۷/۶ تاریخ ۵۵/۵/۱۹ (آگهی رسمی) طبق نامه مورخه ۵۵/۵/۱۵ شرکت سهامی صادرات پنبه ایران به پیوست صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخه ۵۵/۵/۸ آقایان محمد قرشی وحسین فلاح نوشیروانی و سیدرضا شاه ولی بسمت امضاء اصلی هیئت مدیره و آقای حمید فلاح نوشیروانی بسمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دوسال و آقای علی لقائ بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردید و نیز برابر صورت جلسه هیئت مدیره مورخه ۵۵/۵/۸ آقای محمد قرشی بسمت رئیس و آقای سید رضا شاه ولی بسمت منشی و آقای حمید فلاح نوشیروانی بسمت مدیر عامل شرکت در تهران و آقای حاج ایل محمد بیگ زاده بسمت مدیر عامل شعبه شرکت در گنبد کاوس انتخاب و هر یک از امضاء هیئت مدیره و عضو علی البدل و مدیر عامل بتنهائی دارای حق امضاء اسناد و اوراق شرکت بامهر شرکت در تهران و شعبه گنبد کاوس بوده و همچنین آقای حاج ایل محمد بیگ زاده منفردا در شعبه گنبد کاوس بامهر شرکت دارای حق امضاء اسناد و اوراق میباشد و نیز میتوان در قریب خود برای امضاء اسناد و اوراق شرکت در شعبه گنبد کاوس و کسب و نماینده انتخاب نماید. مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت و برای اطلاع عمومی آگهی میشود. رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی- مهدی نراقی آ-۷۷۳	۴۸۸۵ م-الف ۶۸۹۱۹ ۴۵۶۶/۷ آگهی انتخاب هیئت مدیره و بازرس حساب در شرکت سهامی جنرال پلاستیک ثبت شده بشماره ۵۳۳۵ برابر نامه مورخ ۵۵/۵/۱۷ و پیوست صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره شرکت سهامی جنرال پلاستیک مورخ ۵۵/۴/۲۵ آقایان صمد کشفی- ناصر ملا ابراهیم کشفی- نورالله کشفی- لطف الله حلیمی و بانو ویکتوریا بن لوی برای مدت دوسال بسمت امضاء هیئت مدیره انتخاب شدند که آقای صمد کشفی رئیس هیئت مدیره و آقای ناصر ملا ابراهیم کشفی مدیر عامل شرکت میباشد. آقایان صمد کشفی و ناصر ملا ابراهیم کشفی اختیار دارند کلیه اسناد و مدارک تمهیدات شرکت را بامهر شرکت امضاء کنند. در صورت غیبت یا عدم نوبت آقای ناصر ملا ابراهیم کشفی آقای صمد کشفی اختیار دارند کلیه اسناد و مدارک تمهیدات شرکت را بامهر شرکت امضاء نمایند. هر یک از امضاء هیئت مدیره اختیار دارند بمسئولیت خود تمام یا قسمتی از اختیارات و حق امضاء خود را بدیگری واگذار نمایند. ضمناً آقای لئون نهو برای مدت یکسال بسمت بازرس حساب شرکت انتخاب شدند مراتب ثبت دفتر گردید و برای اطلاع عموم آگهی میگردد. رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی- مهدی نراقی آ-۷۷۷
۴۷۶۳ م-الف ۶۹۰۳۴ ۴۵۶۶/۹ آگهی رسمی طبق نامه شماره ۳۶۷۱/۱ مورخه ۴۵۶۶/۳ شرکت سهامی کارخانجات رادیو شهاب به پیوست صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۴۵۶۶/۱ تغییرات در شرکت نامبرده بعمل آمده و مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی می شود. ۱- آقایان مهندس صالح خرم آبادی و فیروز راضی و عبدالله رام مجددا بسمت امضاء هیئت مدیره و آقای حیدر رضا سلطانی بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. ۲- طبق تصمیم هیئت مدیره آقای مهندس صالح خرم آبادی بسمت ریاست هیئت مدیره و آقای فیروز راضی بسمت مدیر عامل تعیین گردیدند و امضاء کلیه اوراق و اسناد و چکهای شرکت با آقای مهندس صالح خرم آبادی منفردا یا با امضای آقایان فیروز راضی و عبدالله رام منتفقا بامهر شرکت خواهد بود. ۳- به هیئت مدیره شرکت اختیار داده شده که طبق ماده ۷۶ قانون تجارت نسبت به تبدیل سهم از بی نام به بی نام اقدام نمایند. آ- ۷۶۴ از طرف رئیس اداره ثبت و شرکتها مالکیت صنعتی مهدی نراقی	۴۷۳۸ م/الف ۴۵۶۶/۸ ۱۰۱۴۹ «آگهی مزایده» اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران بقاء مقامی شرکت ارقام ورشکسته سرقفلی یک باب مغازه واقع در خیابان شاهرضا نرسیده به پنج شمیران شماره ۷۰۸ و دو باب حجره تجارتی واقع در طبقه دوم سرای حربیان بازار را که مغازه مذکور بمبلغ دویست و پنجاه / ۲۵۰۰۰۰ ریال و دو باب حجره جمعا بمبلغ بیست هزار ۲۰۰۰۰ ریال از طرف کارشناس رسمی ارزیابی شده از طریق مزایده کتبی بفروش میرساند. طالبین میبایست معادل صدی پنج بهای ارزیابی سرقفلی اسناد خزانه بعنوان سپرده بصندوق اداره کل تصفیه واقع در میدان ۲۴ اسفند روبروی ستاد ژاندارمری کل کشور تودیع و قبض رسید آنرا بضمیمه پیشنهاد خود در پاکت لاا و مهر شده که روی آن جمله (مربوط به مزایده سرقفلی مغازه های شرکت اقام) ذکر شده باشد حداکثر تا ساعت ۱ صبح روز شنبه ۱۶ مهرماه سال جاری بدیبرخانه این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت و عنداللزوم مزایده حضوری بین پیشنهاد دهندگان بعمل خواهد آمد. اذنه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و کلیه هزینه ها از هر قبیل که باشد بهمه برنده مزایده است. رئیس اداره تصفیه تهران آ-۷۶۸	تاریخ ۴۴۶۶/۱۰ شماره ۱۰۹۲۷ آگهی رسمی بموجب حکم شماره ۲۹۵۰۷/۴۴۶۵/۶ مقام محترم وزارت دادگستری آقای هادی انصاری بسر دفتر از دواج بشماره ۱۵۱ خرمشهر منصوب و محل دفتر مذکور خرمشهر خیابان فخر رازی کاشی ۱۲۰ تعیین و از تاریخ دهم شهریورماه سال جاری رسماً شروع بکار نموده و اهالی محترم خرمشهر میتوانند برای ثبت وقایع ازدواج خود خود بدفتر مزبور مراجعه نمایند. از طرف رئیس ثبت خرمشهر - مطیعی آ-۷۷۲	۴۸۵۲ م-الف ۱۴۱۴۵ آگهی ابلاغ دادخواست و وقت داد رسی آقای علی اکبر بهشتی تهرانی بانك بیمه ایران دادخواستی بخواسته دویست هزار ریال بطرفیت شما بدادگاه شهرستان تهران تقدیم که باین شعبه ارجاع وبكلاسه بالا ثبت و برای روز چهارشنبه سیام آذر ۴۵ ساعت ۹ صبح تعیین وقت شده چون طبق گزارش مامور محل اقامت شما نا معلوم است حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه وفق ماده ۱۰۰ قانون دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکسی از جراید کثیر الانتشار و روزنامه رسمی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه بدفتر شعبه ۳۸ دادگاه تهران مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمه آنرا دریافت و برای جوابگویی روز جلسه در شعبه ۳۸ دادگاه شهرستان تهران حاضر شوید در صورت عدم حضور دادخواست و وقت دادرسی ابلاغ شده محسوب و دادگاه فیایا رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود چنانچه بعدا ابلاغی لازم شود فقط بیکتویت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود. مدیر دفتر شعبه ۳۸ دادگاه شهرستان تهران - فتوحه چی آ-۷۸۱
۴۷۷۲ م-الف ۶۹۰۸۸ ۴۵۶۶/۱۰ آگهی تاسیس شرکت تضامنی صادراتی حسین شرق و پسران نظر بماده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۶ آئین نامه همان قانون خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت تضامنی صادراتی حسین شرق و پسران که در تاریخ هفتم شهریورماه ۱۳۴۵ تحت شماره ۱۰۹۱۷ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیر الانتشار یومیه تهران آگهی میشود ۱- نام و نوع شرکت شرکت تضامنی صادراتی حسین شرق و پسران ۲- موضوع شرکت خرید و صادرات انواع مختلف فرش ۳- مرکز اصلی شرکت انتهای بازار کاشا سرای جدا طبقه دوم ۴- مدت شرکت از تاریخ اول مردادماه یک هزار و سیصد و چهل و پنج ب مدت نامحدود ۵- تابعیت شرکت ایرانی ۶- سرمایه شرکت دو میلیون ریال نقدی تمام پرداخت ۷- موسسین شرکت آقایان - دکتر پرویز - علی - جمشید هوشنگ - (شون) ۸- مدیران مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء آقای حسین شرق مدیر عامل که به تنهائی با مهر شرکت حق امضاء دارند ۹- انحلال شرکت طبق ماده ۱۳۶ قانون تجارت است از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی مهدی نراقی آ-۷۶۶	۴۹۷۴ م-الف اطلاعیه سازمان آب منطقه ای تهران قابل توجه ساکنان محترم بی سیم نجف آباد واقع در محدوده: ۱- شمالا: بر جنوبی خیابان خراسان بین خیابانهای ۸ متری خیام و حسامی ۲- شرقا: بر غربی خیابان حسامی بین خیابانهای خراسان و نوروزی ۳- جنوبا: از قسمتهای زیر الف- بر شمالی خیابان نوروزی بین خیابانهای حسامی و بی سیم نجف آباد ب- بر شمالی خیابان بی سیم نجف آباد بین خیابانهای نوروزی و حسامی ۸ متری خیام ۴- غربا: بر شرقی خیابان ۸ متری خیام بین خیابانهای بی سیم نجف آباد و خراسان پیر و آگهی شماره ۴۰ مربوط بقبول در خواست انشعاب آب مورخ ۴۶۱۱/۳۰ مجددا با محتضار میرساند با آنکه مدت قبول انشعاب در این ناحیه منقضی گردیده و نصب انشعابات مشترکاتی که تمهیدات خود را انجام داده اند تقریباً خانمه یافته است بلحاظ رعایت کسانی که بجهاتی تاکنون برای درخواست انشعاب مراجعه نکرده اند و یا بملت عدم پرداخت بدی خود بابت سفته های معوقه از نصب انشعاب مستغلات آنان خودداری شده است مدت قبول درخواست تا آخر شهریورماه ۱۳۴۵ تمدید میشود. بنابراین ساکنان این ناحیه	توافق برای مودیان محترم مالیاتی اداره کل وصول تهران و حومه از کلیه مودیان مالیاتی تهران شمیران - کرج و رامین - گرمسار - ساوه - شهرری و دماوند مشمول مالیات سال ۱۳۴۵ (دور عمل) با ۱۳۴۴/۱ (با استثنای مودیان مشمول قانون سازمان تشخیص و پیشه واران مشمول مالیات مقطوع) اعم از اینکه پیش آگهی سال مذکور صادر و ابلاغ شده یا نشده باشد دعوت مینماید که ظرف مدت سی روز از تاریخ بیست و پنجم مردادماه ۱۳۴۵ درخواست کتبی خود را برای توافق نسبت بمالیات سال مذکور بداره دارائی مربوطه تسلیم و رسید دریافت دارند و بعدا در تاریخ که از طرف دارائی تعیین بشود برای توافق حضور یابند. در صورت انجام توافق و پرداخت مالیات در مدت قانونی از جریمه و زیان دین کرد معاف خواهند بود و پرونده مودیانی که ظرف مهلت نامبرده تقاضای توافق ننمایند و یا در کمیسیون توافق حاضر نشوند و یا بین آنان در کمیسیون توافق صورت تکمیل برای رسیدگی به هیئت حل اختلاف ارجاع خواهد شد. مدیر کل وصول تهران و حومه آ-۷۶۵	۴۸۵۶ م-الف دادنامه شماره ۲۲۲ مورخه ۴۵۶۶/۴ بتاریخ ۴۵۶۶/۴ پرونده شماره ۷۱۱۹۴۴ و ۲۷۳۴۹ مرجع رسیدگی شعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران دادرس آقای غفار فتوحی خواهان بانك بیمه ایران یا وکالت آقای محمد رحمن زاده بنشانی خیابان حافظ شماره ۷۴ خوانده آقای حاج علی اکبر عافیتی مجهول المکان خواسته - مطالبه مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال و خسارات رای دادگاه باعدم تعرض و تکذیب خوانده دعوی آقای حاج علی اکبر عافیتی از دعوی و مستند خواهان دعوی اقامه شده مجهول بصحت تشخیص و حکم بر محکومیت خوانده بپرداخت اقالم زیر درجی خواهان صادر و اعلام میشود. ۱ - مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته ۲ - مبلغ ۳۶۷۰ ریال از بابت هزینه دادرسی و اوراق پیوست دادخواست ۳ - مبلغ ۲۷۵۰ ریال بابت خسارت حق الوکاله ۴ - مبلغ ۱۲۸۹۹ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه و ضمناً در صورت قطعیت این دادنامه دائره اجر امکلف است زبان دین کرد را از این تاریخ تا تاریخ وصول محکوم به نسبت باصل خواسته بپردازد ۱۲ درصدال احتساب نموده از خواند اخذ و در حق خواهان کارسازی دارد این رای برای شماره ۴۴۷-۴۴۷۱۴ صادره از این شعبه پنجو تضامن است رای غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه سپس طبق مقررات پژوهش پذیر است. دادرس دادگاههای شهرستان تهران - غفار فتوحی رونوشت برابر با اصل است و جهت ابلاغ به آقای حاج علی اکبر عافیتی در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی میشود که در ظرف مدت مقرر پس از انتشار از حق قانونی خود استفاده نماید در صورت قطعیت دادنامه و صدور ورقه اجراییه و رفته مزبور یک دهه آگهی میشود و پس از ده روز بموقع اجرا گذاشته خواهد شد در این صورت عملیات اجرائی دیگر هیچ قسم ابلاغ و یا اخطار قتانونا بایستی بشود بعمل نخواهد آمد مگر اینکه رئیس اجرا را از محل اقامت خود مطلع سازید. مدیر دفتر شعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران - مصطفی کاظمی آ-۷۸۰
۴۷۸۹ م-الف (تجدید آگهی مناقصه شماره ۱۱۳۵۷-۴۵۶۶/۳۳) ناحیه راه آهن شمال مقداری هزار/۳۰۰۰ متر مکعب بالاس بابعاد ۳ تا ۳ سانتی متر تحویل در ایستگاههای تعمیرگاه یل سفید دو آب را از طریق مناقصه خریداری مینماید. ۱- شرایط این مناقصه در ناحیه شمال و اداره کارپردازی راه آهن موجود است که پیشنهاد دهندگان ملزم باخذ یک برگ از شرایط فوق بوده که باید پس از رؤیت و امضاء ضمیمه پیشنهاد خود نمایند و در غیر این صورت به پیشنهاد مزبور ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲- سپرده شرکت در مناقصه برابر ۵% بهای پیشنهادی خواهد بود که طبق مفاد شرایط فوق الذکر باید استاد خزانه تحویل صندوق ناحیه شده و رسید مأخوذه ضمیمه پیشنهاد بشود. ۳- کلیه پیشنهادات بایستی تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۴۵/۷/۹ بپشتی امور اداری ناحیه تسلیم که ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد. رئیس ناحیه راه آهن شمال مهندس نجفیان آ-۷۶۷	۴۷۸۹ م-الف (تجدید آگهی مناقصه شماره ۱۱۳۵۷-۴۵۶۶/۳۳) ناحیه راه آهن شمال مقداری هزار/۳۰۰۰ متر مکعب بالاس بابعاد ۳ تا ۳ سانتی متر تحویل در ایستگاههای تعمیرگاه یل سفید دو آب را از طریق مناقصه خریداری مینماید. ۱- شرایط این مناقصه در ناحیه شمال و اداره کارپردازی راه آهن موجود است که پیشنهاد دهندگان ملزم باخذ یک برگ از شرایط فوق بوده که باید پس از رؤیت و امضاء ضمیمه پیشنهاد خود نمایند و در غیر این صورت به پیشنهاد مزبور ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲- سپرده شرکت در مناقصه برابر ۵% بهای پیشنهادی خواهد بود که طبق مفاد شرایط فوق الذکر باید استاد خزانه تحویل صندوق ناحیه شده و رسید مأخوذه ضمیمه پیشنهاد بشود. ۳- کلیه پیشنهادات بایستی تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۴۵/۷/۹ بپشتی امور اداری ناحیه تسلیم که ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد. رئیس ناحیه راه آهن شمال مهندس نجفیان آ-۷۶۷	که تاکنون از آب تصفیه شده بهره مندی نشده اند میتوانند با استفاده از این مهلت در تصفیه حساب گذشته اقدام و یا در این فرصت مراجعه و درخواست انشعاب نمایند بدیهی است چنانچه تا آخرین ساعت اداری روز پنجشنبه ۴۵۶۶/۳۱ بیاچهارم مرکز سازمان آب منطقه ای تهران و خیابان جنوبی پارک شهر مراجعه نمایند تا گزیر متصدیان نصب	۴۸۷۸ م-الف ۶/۹۲۴۵ ۴۵/۶/۱۴ آگهی رسمی طبق شماره ۵۵۶ مورخه ۵۵/۵/۲ شرکت سهامی ایرانین اکیس به پیوست صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی مورخه ۴۵۶۶/۳۲۵ اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۴۶ ماده به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید و آقای جهانگیر تفضلی بسمت بازرس مالی شرکت سال ۱۳۴۵ انتخاب گردیدند. مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میشود. از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی مهدی نراقی
۲-۱	۲-۱	۲-۱	چاپ بورس

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مودی سردیر

پنجشنبه ۱۷ شهریورماه ۱۳۴۵
محل اداره میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۴۵۷۹۷ - ۴۸۰۱۶ تگ شماره ۳۲ ریال

کنفرانس حزب پان ایرانیست تشکیلات قزوین

برای بزرگداشت مبارزات پی افکار حزب پان ایرانیست
حزب قهرمان ملت ایران،
ساعت هفت عصر امروز با حضور رهبران حزب در شهرستان قزوین کنفرانس بزرگی برگزار میگردد.
ایران پرستان شهرستان قزوین، هواداران «خاک و خون» در این کنفرانس شرکت می نمایند.

حزب پان ایرانیست

است از سوی دشمن شوونیست عرب با نهایتم وروامیشود و بیم آن را دارند که با زور و ستم از نژاد (آری) خود

مراسم سالروز

سرور علی لاجوردی نیایش حزبی را قرائت نمود، آنگاه سرور دکتر ابراهیم فیور که از مبارزان دیرینه حزب و دبیر مسئول اسبق حزب میباشد و برای شرکت در مراسم سالروز حزب پتهران آمده اند رشته سخن را بدست گرفتند و پیروزیهای درخشان حزب را در سال اخیر شاد باش گفتند - سپس سرور طلالی به نمایندگی از سوی سازمانهای حزبی در استان خوزستان پیامی گرم و شور انگیز قرائت نمود و ضمن آن اظهارداشت:

حزب پان ایرانیست طی بیست سال مبارزات آرمان خواهانه و آزادی جوی خود اساسی ترین نقش را برای دفاع از حقوق ملت ایران و بزرگداشت نظم شاهنشاهی ایران ایفا نموده است...

آنگاه سرور دکتر عاملی تهرانی قائم مقام اول رهبر حزب آغاز سخن نمود و بطور تفصیل درباره فعالیت های حزب و مکتب و نهضت و ارتباط آنها با یکدیگر سخن گفتند (فشرده گفتار ایشان در همین شماره درج گردیده است).

سپس «صالح» هم میهن کرد آنسوی مرز پیامی شورانگیز را از سوی پیش مرگان دلیر کرد و رستاخیز نجات بخش کرد آنسوی مرز بمناسبت سالروز بنیان گزاری حزب ایراندومد، سخنان گرم و دلنشین صالح شوری بسیار در محیط کنفرانس ایجاد کرد (متن پیام «صالح» در این شماره درج گردیده است).

سپس از سوی نمایندگان باشگاه ورزشی کورس نمایندگان بازاریا های روز تهران بمناسبت سالروز بنیان گذاری حزب دسته گلهای زیبای پیش کش حزب گردید و آقایان قراپس مشول باشگاه کورس و محمد قوچانی نماینده بازاریا های روز در میان شور و هیجان حاضران معرفی شدند

آنگاه سرور ورحمن پز شکپور (پندار) رهبر حزب رشته سخن را بدست گرفته و در باره بیست و پنجسال مبارزه افکار آمیز و بزرگی بخش حزب سخن گفتند (فشرده سخنان رهبر حزب در این شماره درج گردیده است).

سپس سرور یحیی صدری از سوی سازمانهای حزب در خارج از کشور پیام شادی بخش را به رهبران حزب و کوشندگان راه بزرگی ایران پیش کش نمودند. کنفرانس در ساعت ۹ عصر در میان شور و هیجان حاضران پایان یافت و حزب قهرمان ما گام خود را در بیست و نهمین سال مبارزات خود گذارد.

حکایت اخبار ایران

در ساعت چهار بعد از ظهر دین و زاهد شاه در کاخ پارلمان از حضرت استیفا دوی رئیس جمهوری مجارستان بازدید کردند. بعد از آنکه سران دو کشور چند دقیقه در تالار پذیرائی پارلمان در مقابل روزنامه نگاران و فیلم برداران نشسته و مذاکرات کوتاهی نمودند در ساعت چهار و پانزده دقیقه در تالار بزرگ دیگری مراسم مبادله نشان و تقدیم هدایا بین سران دو کشور انجام گرفت.

در ساعت چهار و نیم بعد از ظهر دیروز وقت بودا پست مذاکرات رسمی سران دو کشور آغاز گردید.

جراید عصر دیروز بودا پست جریان مفصل تشریف فرمائی اعلیحضرتین را در صفحات اول خود با عکسهای ورود شاهنشاه و شهبانوی فرودگاه چاپ کرده اند و با عنوانهای درشت خبر مقدم گفته اند. جراید صبح دیروز بودا پست نیز عکسهائی از شاهنشاه و شرح جالبی از معظم له و مقالاتی درباره تحولات ایران چاپ نموده اند.

جنایتکاری بقتل رسید

زندانی بزرگ بشیوه شکنجه گاههای قرون وسطائی کرده بود، بجرم اینکه کاری برای سفیدپوست های بیچاره انجام نداده است؟! بقتل میرسد سیاست تبعیض نژادی که از جهان سرچشمه استثمار سیراب میشود امر و زور افرازی قبیله جنوبی و روزی و اعراف بشدت هر چه تمام تر دنبال میگردد. در آفریقای جنوبی و روزی و اقلیتی سفیدپوست اولیه ترین حقوق اکثریت ساکنان این سرزمینهارا غصب کرده است و آنها را چون غلامان قرون وسطی بمعرض بیع و شری گذاشته است. در عراق مشتی افسر شوونیست و نژادپرست، حقوق اکثریت مردم غیر عرب این سر زمین را پایمال کرده جواب حق خواهی آنان را با گلوله و آتش میدهند.

در این میان همه آن کشورهایی که داعیه آزادی پرستی و دفاع از حقوق انسانها را دارند نه فقط اقدامی بر علیه این تجاوزات ننکین ضد بشری انجام نمیدهند، بلکه در مواردی نیز با آنان هم صدا شده و با ارسال اسلحه و کمکهای اقتصادی اینگونه حکومتها را تقویت مینمایند! اکنون هنگام آن است که ملتوهای که خود طعم تلخ استثمار و تبعیض نژادی را چشیده اند، بگردهم آیند و با یک صدا و همکام این داغ باطله را از چهره بشریت بزدایند.

راز بزرگ

زیست شایسته و دوران بردگی برای این ملت قیام کردیم و این مبارزه حق مسلم هر ملت و هر جزئی وابسته به ملت در این روزگار میباشد اما در این میان، سیاستها و قدرتهائی هستند که نمیخواهند ملت ایران از حق آزادی و یگانگی و یگانگی و بر خور داری از زندگی دور از بردگی بهره مند گردد - آنها نمیخواهند ملت ایران غل و زنجیر اسارت را که سیاستهای متجاوز و استعماری بدست و پای او زده اند در هم شکنند و در این سرزمین اساس زندگی دور از ستم و فقر و پریشانی بنیان گیرد - آنها نمیخواهند ملت ایران بر سر زمین آباء و اجدادی خود حاکمیت خویش را اعمال کند و در نتیجه نمیخواهند ملتی که طی هزار سال از نعمت یگانگی و آزادی برخوردار بوده است، دیگر بار در «نیاخاک» خود هماغه و هم رای زندگی سرافرازی در پیش گیرد - آنها نمیخواهند ما بر منابع بیکران نهفته در سینه سرزمین و آبها و ساحل های «نیاخاک» خود مسلط باشیم و همچنان از قانون جاویدان فرهنگ انسانی ایرانی زندگی و جامعه خود را روشنی بخشیم چون آنها نمیخواهند و ما چنین می خواهیم، بر ما تعرض میکنند و بناچار مبارزه ای میان ما و همه آن کسانی درمی گیرند که هر یک بنوعی و برای یکی از قدرت های استعماری و سیاست های ضد ایرانی پیراهن چاک میدهند.

تفسیر سیاسی

و تحریر انتخابات توسط بودائیانی طرفدار «تری کوانک» و زندانی بودن عده ای از رهبران بودائی و تهدیدات مکرر ویت کنگ به بمب اندازی و ترور و کشتار آبیامرد از انتخابات کانونی استقبال خواهند کرد؟ چند ماه پیش که بودائیان و اکثریت عظیمی از مردم ویتنام جنوبی مخالف با کانونی و رژیم نظامی او بر خاستند و انجام فوری انتخابات را خواستار شدند کانونی در برابر خواستهای مردم ویتنام جنوبی به مقاومت کرد و حتی به هوته و داناتانگ لشکر کشید.

دانشکده ها را تعطیل و جوانان دانشجو را زندانی کرد، اما امروز این شخص کانونی است که به اتفاق همسرش به یک یگ حوزه های انتخاباتی سر کشی میکند و در میتنگ ها حاضر میشود ولی غالبا مستمعین میتنگهای او را کودکان و افراد بیکران و آگاهی که وظیفه دارند در میتنگ حاضر شوند تشکیل میدهند!

کانونی چون خود را از مقابله با خواسته های مردم ویتنام عاجز دید و از سرنوشت دیگر یاران آن نداشت که بدون موافقت مقامات امریکائی عملی انجام دهد، شش ماه برای انجام انتخابات وقت خواست در این مدت سیاستهای مداخله گر دیوینام در میان شیوهای را که اکثر استعمار در میان ملت های استعمار شده بکار میزند، در پیش گرفتند، آنها با خواسته های انبوه مردم موافقت کردند، البته پس از آنکه مخالفت را بیفاییده و مقاومت را غیر ممکن یافتند در ضمن چون نتوانستند نهضت مردم را با اتهام کمونیسم سرکوب کنند ناچار ظاهرا با آنان همراه شدند. اما امروز پس از شش ماه مردم ویتنام جنوبی می بینند که

نتیجه انتخابات آن خواهد شد که عده ای از دست پروردگان همان سیاستی پارلمان را تشکیل دهند که در آغاز نهضت مردم برای مبارزه با آن سیاست و همان عوامل آغاز شده بود! اکنون خطری دیگر نهضت استقلال طلب و وحدت جوی مردم غیر کمونیست ویتنام را تهدید میکند و آن خطر همان شکل قانونی دادن بحکومت عوامل دست نشانده و فاقه اراده و تدبیری باشد.

در چنین مرحله ای و در این بک چنین توطئه بزرگی آبیامرتوان انتظار داشت که دانشجویان سر سخت و بودائیانی سخت کوش آرام بنشینند و آیا انتخاباتی که در شرایط ترور و وحشت و خفقان عمومی صورت بگیرد و عوامل مزبور بلا اراده را بر مردم حاکم نماید مورد قبول خواهد بود؟ نه با پیروی از افکار کمونیستهای طرفدار چین و نه با انکاء بر سریر دکان سیاستهای استعماری غرب کار ویتنام با سامان نخواهد رسید. بر نرسیده شدن طرفداران سیاست غرب و کسانی که تجزیه ویتنام را می پذیرند و سرسپرده شدن ویتنام جنوبی را بغرب و ویتنام شمالی را به شرق امری درست می دانند، هماقتدر برای ویتنام مستقل و آزاد خطرناک و زبان بخش است که برنده شدن کمونیستهای چینی یا روسی که خواستار به گردن گرفتن زنجیر استعمار سرخ میباشند.

آنچه که ویتنام را از این فلاکت وادار تجاوز خواهد داد سر سیردن بهرمان ناسیونالیسم این ملت است یعنی حکومت کسانی که خواستار عدم دخالت همه ی بیگانگان در سر نوشت ویتنام و طرفدار وحدت استقلال همه مردم ویتنام میباشند

نیز در آن خون که زیر دبر راه پاسداری لیتن خاک

رسالت تاریخی حزب پان ایرانیست

من اکنون در میان خود در این جمع، «صالح» هم میهن کرد آنسوی مرز را می بینم، که برام پیام برادری و یگانگی میفرستد، و آنچه را که ما سالهاست در راه آن مبارزه میکنیم در خلال کلمات گفتار شیرین و پر شور «صالح» در مییابیم.

پس چرا از اعماق دل خوشنود نباشم و چنین روزی بزرگ را با این همه پیروزیهای بزرگ بر خود شاد باش نگویم؟

پان ایرانیسم بطور قطع نهضتی موفق و پیروز است، زیرا این رستاخیز در شرایطی سخت بوجود آمد و سر نوشت، رسالت های بزرگ تاریخی بمعده این رستاخیز گذارد.

زمان و شرایط آغاز رستاخیز «پان ایرانیسم» نشان میدهد که چگونه این نهضت بزرگ بصورت قیام «ژنی نسل ایرانی» بر ابر تازیانه ظلم و ستم تاریخ قرن اخیر بوده است - خصوصیات کسانی که بر پا کنندگان و آغاز کنندگان این رزم بزرگ تاریخی بوده اند، خود مثال و دلیل دیگری است بر اینکه این جوشش بزرگ و رستاخیز عظیم چه خروش نژاد ایرانی بر ابر ستمها و مصائب چینی نبوده است و پس از یک قرن و اندی تجزیه، ظلم، تیره روزی و خیانت که بملت ایران صورت گرفت - فریاد پر خروش نژاد ایرانی برای زنده ماندن و آزاد زیستن از سینه های پرسوز کسانی برخاست که در آن زمان کودکانی از ملت ما بیش نبودند.

هر چند مبارزات متشکل حزبی سازمانی در قالب و عنوان «پان ایرانیسم» در آغاز بیست و نهمین سال خود میباشد، اما ایجاد سازمان و مکتب پان ایرانیسم خود متکی و مسبوق بر مبارزات چندین ساله دیگری بوده است.

همانگونه که گرامر توضیح داده ام، آغاز مبارزات نهضت ما از روز های تیره و غم انگیز یورش نابکارانه اشغالگران در سوم شهریور ماه سال ۱۳۳۰ میباشد

ما کودکان کوی و محفل خود، پس از آن صبحگاه غم انگیز، در اعماق وجود خویش غمی بزرگ ورنجی پایان ناپذیر احساس میکردیم - هر روز به با مباد و نیمروز و پس از نیمروز و بیکاه شامگاه بگردهم میامدیم و یادیدگانی اشکبار از اشغال سرزمینهای خود و از دست دادن استقلال و آزادی ملی خود سخن در میان میکشیدیم.

ما با قلبهایی که در آن خشم و انتقام موج میزد و یادیدگانی که از خیانت سازمانهای حاکمه و جنایات دشمنان سفاک گریان بود، بر اسارت ملت و سرزمین خود نظاره میکردیم - ما با جسمهای کوچک - اندام ناتوان - دست های ضعیف و گونه های پریده رنگ خود، در وجود خویش مانده های خروش نژاد ایرانی را در بر گرفته بودیم و حامل جوشش رستاخیزی بزرگ بودیم که میرفت تا چند روزی دیگر پای بر صحنه نبرد گذارد، ما رسالت هایی بزرگ با خود داشتیم که تاریخ بدست ما سپرده بود و ما نا خود آگاهانه در آن روز های سخت در انتظار عرضه داشتن آن رسالت ها بودیم.

تا آنکه روز موعود فرا رسید، اشغالگران از شرق تهران، بسوی تهران سرازیر شدند و ما بچه های محفل، بوسالت تاریخ سر سپردیم، و از کوی و برزن خود برابر قسوی اشغالگر دفاع نمودیم.

آری نسل حاکم تسلیم نیروهای اشغالگر شد، این سر نوشت شومی بود که در مراحل گوناگون تاریخ یک قرن اخیر، نسل حاکم بر ملت و سرزمین ما تحمیل کرده بود اما مقاومت و مبارزه نسل ما که حامل پاکترین انگیزه های نژاد ایرانی بود آغاز گردید.

بدیهی است، قوای اشغالگر مقاومت کودکان شهر را در آن روز درهم شکست، هر یک از کودکان بیکی از کوچهای اطراف و یا نقاط دور دست بیابانهای شرق تهران متواری شدند - اما واقعه بزرگ و وقوع پیوست، نبرد تاریخی آغاز گردید، درفش رستاخیز بزرگ برافراشته شد و در لحظاتی چنان غم انگیز تاریخ ایران زمین بخروشید و پان ایرانیسم پای بر صحنه مبارزات اجتماعی گذارد.

از آن روز تاکنون بیست و پنج سال میگذرد و بدینسان از حیات مبارزات نهضت ما بیست و پنج سال سپری میشود.

از همان نخستین هنگام، بحکم رسالتی که رستاخیز ما بمعده داشت، ماجر بر این نیاندیشیدیم که در راه نژاد و ملت خود باید ایفای وظیفه کنیم.

در تمامی این مدت مبارزه ما با تمام وظایف اندیشیده ایم نه بدست یافتن پیروزیهای فردی و خصوصی، بایسید به آرمان و بدان وجود مقدس پیوست که نبرد و رزم پس از افتخار را بخاطر آن بپذیریم و فراموش کنیم - چنین وجود مقدس حیات جادویدان ملت ما است - ما همواره خود را جزئی فانی از وجود ملت خود در یافته ایم و کوشش در راه بزرگی و آزادی نژاد ایرانی را وظیفه اجتناب ناپذیر خود میدانیم.

دیری نیافتد که مادر جبهه های بسیار با دشمنان بیکاری سخت و خونین آغاز کردیم

سازمانهای فاسد حاکمه، عواملی فرومایه و بیگانه نپرست، صفوف انترناسیونالیست در هر شکل و لباسی که تصور گردد، آبادی وابسته سیاست های استعماری، عوامل تاراجگر و استثمار کننده داخلی، آری همه آن کسان و همه آن سازمانها و سیاست هائی که در تیره روزی و پراکندگی و اسارت ملت ایران دخیل و سهیم و ذی نفوذ بودند خود را برابر ما یافتند و ما خود را برابر آنها دیدیم.

پان ایرانیسم از سوی عکس العمل نژاد ایرانی برابر همه سیاست های استعماری و بیگانه و از سوی دیگر رستاخیز خلق و سازنده نژاد ایرانی برای زندگی تمام بایکانکی و سرافرازی است.

پس نبرد مادر میان یک جهان دشمن آغاز گردید - جبهه های مبارزه در هر سمت و در هر سو، در هر استان و در هر شهرستان، در هر دانشکده و هر دبیرستان برابر ما قرار داشت.

در حالیکه ما از لزوم آزادی و ادامه حیات شرافتمندانه ملت خود صحبت میکردیم - همه آنچه در اطراف ما بود بر سخنان ما با کینه تیزی و گاه تمسخر و استهزاء مینگریست!

ما را بگناه دفاع از نژاد و ملت خود، بگناه یادآوری از حقوق غارت شده ملت ایران و بگناه دفاع از موجودیت ملت ایران با همه کلیت و تمامیت آن مورد شمات و سخت ترین حملات تبلیغاتی و یورش های نابکارانه قرار میدادند

اما قیام ما، رستاخیز نژاد ایرانی در تاریخ این سرزمین بود - ما هرگز در نبرد پای بیستی و تزلزل بر نداشتیم و از انبوه مخالفان و دشمنان نهراسیدیم.

مادر قیام ما، نسل ایرانی را از پراکندگی تجزیه نموده اند و بر تیره های نژاد ایرانی ظلم و ستم بسیار روا میدادند - ما در یافتیم که گوشه های «نیاخاک»، ما در زنجیرهای اسارت و پر دگی است - ما در یافتیم که این پراکندگی سبب گردیده است تا نژاد ایرانی در هر گوشه ای از این نیاخاک تازیانه ظلم و ستم بیگانه را بر سرانه های خود احساس کند و «نظم شاهنشاهی ایران» مورد تجاوز و یورش پیاپی و نابکارانه دشمنان ایران قرار گیرد.

پس آهنگ یگانگی را سردادیم و نژاد ایرانی را فراخواندیم تا در کنار هم و شانه به شانه هم برای بنیان گذاری زندگی دور از ستم و نوام با آزادی و شرافت بسیار بکوشند.

ما در یافتیم که سازمانهای فاسد حاکمه، اجزای گوناگون و دیگر ارکان های اجتماعی هر یک بنوعی در منجلابی از فساد و اندیشه های غیر ایرانی فرو رفته اند و بر آنچه نمایا بدستند ملت ایران و موجودیت ملت ایران و سر نوشت این نژاد در این «نیاخاک» است.

پس ما رزمی بزرگ و سازنده را برای ایجاد نظم نوین و شایسته ملت ایران آغاز نمودیم.

اکنون پس از بیست و پنج سال مبارزات عمومی نهضت و پس از نوزده سال مبارزات متشکل و سازمانی حزب، رستاخیز ما گسترشی عظیم یافته است و اعتقاد به یک یگانگی و آزادی ملت ایران و بزرگداشت «نظم شاهنشاهی ایران» را ما در قلبهای هزاران هزار هم میهن خود رسوخ داده ایم و بدینسان رستاخیزی تاریخی را بیهمة اجتماعی کشانیدیم و بجنبش بزرگ و اجتماعی تبدیل ساختیم.

حالا ما در راه نبردهائی بس گسترده تر هستیم، من هر گز نمیگویم فردا چه خواهد شد، اما آنچه هست میثاق ما این است که هرگز راه نبرد را ترک نمیگشیم و درفش نبرد آزادی بخش ملت خود را بر زمین نخواهیم گذارد.

محسن پز شکپور